
Email: info@apartmanyrv.cz Telefon: +420 603 469 281

Výborná poloha a dostupnost 
Do jihomoravské metropole se dostanete za necelou půlhodinu.  

V dostupné vzdálenosti jsou další jihomoravská města jako Znojmo, 

Hustopeče nebo Břeclav. Pouhých 100 kilometrů je Vídeň, která 

patří mezi nejoblíbenější světové metropole.

Room-management
 S touto službou získáte z vaší investice maximum.

Vybavení  apartmánů 
Pro vaše pohodlí je v každém apartmánovém domě zajištěn výtah. 

Zároveň je v místě dostupná nabíjecí stanice pro elektromobily.  

V neposlední řadě každý apartmán disponuje terasou, která skýtá 

jedinečný výhled na Pálavu. 

Léčivá sirná voda
Neváhejte využít jediněčný léčivý pramen nejsirnatější vody v ČR. 

Bazén nebo balneo koupel si můžete dát v Hotelu Termal Mušov.

Sportovní aktivity 
Cykloturistika v okolí Novomlýnských nádrží a Pálavy nebo u hranic 

s Rakouskem. Pro vodní sporty jsou Novomlýnské nádrže přímo 

ideální. Milovníci golfu ocení možnost využít golfového hřiště  

v rakouském Poysdorfu.

Památky a historie 
Lednicko-valtický areál, Mikulov se zámkem a Svatým kopečkem, 

pálavské hrady, Archeopark v Pavlově, muzeum v Dolních 

Věstonicích, Archeopark Brána do Římské říše s naučnou stezkou  

v těsném sousedství. Přes Pálavu kráčely dějiny.

BENEFITY

Aqualand Moravia 
Aqualandu Moravia nabízí širokou škálu služeb, a to hned v blízkosti 

vašeho apartmánu. Pro milovníky zábavy a adrenalinu stojí za 

vyzkoušení vodní svět s atrakcemi vhodnými jak pro děti, tak  

i dospělé.

Vinařská oblast
Pálava je krajem vína a je významnou oblastí s vinicemi, sklípky  

a skvělými vinaři. Na otevřené sklepy nebo Pálavské vinobraní se 

sjíždějí lidé nejen z České republiky, ale i ze zahraničí. 


